К А Р А Р                                        № 182          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                 29 ноябрь  2016 й                                                            29 ноября   2016 г.

      Об отмене постановления главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район Республики Башкортостан   от 21.04.2014 № 22«Об утверждении административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан функции по муниципальному земельному контролю»

    на основании Протеста прокуратуры Ермекеевского района Республики Башкортостан  от 25.11.2016 на постановление от 21.04.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан функции по муниципальному земельному контролю»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановление главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального  района Ермекеевский район
Республики Башкортостан   от 21.04.2014 № 22 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан функции по муниципальному земельному контролю», как  противоречащие  действующему  законодательству
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         А.З.Латыпова